ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУЕИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВЛЕИЯ
ГОРОДЛРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Nе бJг

г. Армавир

О впесениИ измепеЕиЙ в постановIIеЕпе главы городд Армавяра
от 7 септября2007 года j\ъ 2574 <<об оплате труда работЕпков
адмшппстрацпи города Армавпра, замещающшх долrrсвостIl,

не явJrяющцеся мувпцппальпыми доJIrкЕостямп п доJLкЕостямп
муницппальноЙ слркбы адмпЕистрацпп города Армавира>>

в соответствии со статьей l44 Трудового кодекса Росслйской

Федерации, статьей 53 Федераьного закона от б окгября 200З года Ns l31-Фз

<ОО оОщп< принципalх ОРТаЕИЗаIЦП.t местЕого сЕlь{оуtц)авления в Российской

Федерации> п о с т а н о в л я ю:
l. Внести изменение в приложение }l!l к постЕшовлению главы города

Армавира от 7 сентября 2007 года Ns 2574 <<об оплате ТУда рабошlrков
адд.ппrстраIши города Дрмавира, заI\4ещЕ!юIIцD( доJDкности, Ее ,IвJIяющ{еся

муt{иципаJБнымИ доJDIGIостямИ и доJDкIIостями NryншщпаJьной службы

адлдппrстраЩIи порода Дрмавиро>, лопоJIнив шупкг 4 подпунктом 5 следпощего

содерждrия:
<5) ежемеся.пrая надбавка к доJDкЕIостЕому оклад/ за государственные

Еагра.щI Российской ФедераIцrи, посударственные ншра,ФI и почетные зв€lнпя

КраснодарсКою края, ПочетЕую гра}rоту адмиЕпйраIци Краснодарскою края,

Благодарность Губернаmра Краснодарского края, Почеткую грамоту

законодательного Собрания Краснодарскоr0 црм, ведомственные яаграды

Контрольно_счетной пzшаты Краснодарскогrо IФ.ц (лале*награла)

цроизводится ежемесяЕIно в размере l0 процентов от должностного окпада и

выIUIаtмвается в пределarх общего фоrца огшаты труда. В сJrгIае, ecJrи работник
имеет несколько наград, ежемесяtIная надбавка выIшаIIивается юлько за одту

награ,ry.D.
2. Настоящее постановJIение подIежит офичиальному отryбrпrковштlпо.

3. ОтдеJry по связям со средствЕлп{и массовой информачtпl Е

общественностью администрации Iчfуницип€Uьного образоваlтия город Дрмавир

@мельянчиков В.д.) обеспечить официаьное отryбликование настоящего

постаноыIения в г€tзете <Муниципальrьй вестrrик Армавиро>,

ООО <(}{дппршrD,

4. Секгору информшшоrпть,гх технологий адl,fинистрации IчfуниципЕшьЕого

образоватпля город Армавир (Степовой К.А.) разместить настоящее
постановлеЕие на офшщшьном сай,ге аддшlrстаIцflr м)aнIдцшIЕшьного
образоваIп.rя mрод Армавщ) в сети <йrrгерпет> (www.аrmаwiг.ru).

5. Настоящее постановJIение вступает в си.тry со дЕя его офлпцлального
ошубликования и распроgц)д{яется на щ)zlвоотношеЕия, возникцие с l лrваря
2024 года.

Глава муниrщпальЕого образовшпlя
город Армавир А.Ю.Харченко